
UCHWAŁA NR XXXIV/291/2010  

RADY GMINY CZERNICA  

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie podziału Gminy Czernica na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 30 ust. 2 i 2a, art. 31 ustawy 

z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zmianami) Rada 

Gminy Czernica uchwala, co następuje:

§ 1. Na obszarze Gminy Czernica tworzy się na wniosek Wójta 6 obwodów 

głosowania, ustala granice i numery obwodów oraz siedziby komisji wyborczych. 

§ 2. Numery i granice obwodów określa poniższy wykaz: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVIII/146/2000 Rady Gminy Czernica z dnia 15 
grudnia 2000 r. w sprawie utworzenia na obszarze Gminy Czernica obwodów 

głosowania dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 stycznia 2001 r. oraz uchwała nr 
XXXIII/321/2006 Rady Gminy Czernica z dnia 21 kwietnia 2006 r. w sprawie zmian 

w podziale Gminy Czernica na stałe obwody głosowania. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Dolnośląśkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Numer obwodu głosowania Granice obwodu głosowania

1 Czernica, Jeszkowice, Wojnowice

2 Kamieniec Wrocławski, Łany

3 Dobrzykowice, Krzyków, Nadolice Małe, Nadolice Wielkie

4 Chrząstawa Mała, Chrząstawa Wielka

5 Ratowice

6 Gajków

Przewodniczący Rady 
Gminy Czernica 

Karol Pietrucha 
 

ID: DACGM-LWWWZ-DDZZB-CHIGO-ZYCTB. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIV/291/2010  

RADY GMINY CZERNICA  

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie podziału Gminy Czernica na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 30 ust. 2 i 2a, art. 31 ustawy 

z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zmianami) Rada 

Gminy Czernica uchwala, co następuje:

§ 1. Na obszarze Gminy Czernica tworzy się na wniosek Wójta 6 obwodów 

głosowania, ustala granice i numery obwodów oraz siedziby komisji wyborczych. 

§ 2. Numery i granice obwodów określa poniższy wykaz: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVIII/146/2000 Rady Gminy Czernica z dnia 15 
grudnia 2000 r. w sprawie utworzenia na obszarze Gminy Czernica obwodów 

głosowania dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 stycznia 2001 r. oraz uchwała nr 
XXXIII/321/2006 Rady Gminy Czernica z dnia 21 kwietnia 2006 r. w sprawie zmian 

w podziale Gminy Czernica na stałe obwody głosowania. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Dolnośląśkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Numer obwodu głosowania Granice obwodu głosowania

1 Czernica, Jeszkowice, Wojnowice

2 Kamieniec Wrocławski, Łany

3 Dobrzykowice, Krzyków, Nadolice Małe, Nadolice Wielkie

4 Chrząstawa Mała, Chrząstawa Wielka

5 Ratowice

6 Gajków

Przewodniczący Rady 
Gminy Czernica 

Karol Pietrucha 
 

ID: DACGM-LWWWZ-DDZZB-CHIGO-ZYCTB. Podpisany. Strona 2 / 2


